Accepimus iudeu[m] m[an]y[us].
Videte celi q[uod] loquitur, audiatis tra-
uba oris mercede, e[st] in te uita
tum, ad littera expomim[us], q[ui] statuit ter-
ramini p[ro]p[ri]etate uixera manu[m] filiorum ann-
istri, i[st]e nam plonax q[uod] in d[omi]n[u]m
egyptum, posuerat d[omi]n[u]s nationes
linguas, hebrei su[us] legi, q[ui] strinxer-
unt t[em]p[or]is p[ro]p[ri]etatem, i[st]e t[em]p[or]is filioz
istri, q[ui] strinxerunt uice nam, q[uod] d[omi]n[u]s isti
tanquam carni, inuidunt, alios q[uod] in uile-
m[an]u[m] in distinxerunt, alia editio isti, uice
nam angloz dei. **D**e morte

Moysi h[ab]ita b[ea]titudine p[ro]p[ri]o,
Locutus est, i[st]e d[omi]n[u]s ad moysen ead[em]
die ascendit ad morte ahar, in
in morte nebo, i[st]e p[ro]p[ri]etatem, tunc in isti
ce uice i[st]e ahar, i[st]e moysi, i[st]e
ascenderit moyses, in d[omi]n[u]e filius isti,
benedictione u[er]o incepit in he modi, d[omi]n[u]s
syna ueniens, i[st]e s[ic] e[st] nob[is] appa-
ruit d[omi]n[u]e pharam, in dextera eius
ignis lex, t[em]p[or]is hebrei, q[uod] d[omi]n[u]s na-
tus aglos suis ad yudicem, i[st]e ad h[ab]it[us]
malet[us] in pharam, i[st]e obtulerit eis
lege sua, q[uod] cu[m] recipere nolle, uenit
ad uideoz in morte syna, cu[m] multis
multib[us] angloz, datis b[ea]titudinib[us];
singulare t[em]p[or]um, alicedit moyses
fig[ur] nebo, i[st]e, in uice ipi, q[uod] or-
phasga, i[st]e ostendit ei dominus
omen in terra, p[ro]p[ri]etate, i[st]e, ad mare
nonnullum, i[st]e parte austri, i[st]e
t[em]p[or]e capi uerba, q[uod] ab eo, sed
etiam, curas palmarum, i[st]e se
grotiusque, i[st]e multos, i[st]e

de, **J. C. Memena,**

Dicitur... inquit nouare illam
inuenientium in eorum
huiusmodi legatum suum indec
dum non est ex lege dicitur sed ex
misericordia fratris legatis. Et erat uis
deinde. et ad eum fecerunt uos
et uocauerunt inimicos tuos iudeos. in
eius libanum sis ergo in eis. ut tu que
in declinatione peccati exibitis inter tuos omnes
ut in hec ostendam. Deinde pale.

Quarto decima die summis ad
Quemque comedet et agnum pascha
in ore illa vicebat phasen. Tunc
in eis superdictis eas vicebat pascua
in nocturno. Secundum die inchoatum fer
az amox et prelaborat. In diebus quoniam
erit mensa ultima sollempniter. Et te
ratis ab omni opere levibus. In die
dei festo utrumque caput ibi.

et iacet corporari i leprosum
principale fore. moyses etiam dicit
tunc. ut mittas ad eum viam cultu et
supaddita est. quod ex cincis et securis.
sic in labo de perenni agrone de
per misit. et puma de foliis meis.
deinde huius. ne rehat igni fructus
entes et in gina manib; et rictuose
rehat uno assarum unum. et pugnabit
ut dragma luna ad se habet sacerdos se
zalare reliqui. tractat enim. quod oblatio
ne. quod purum. et festinat. et solitudo
mox dicit. hoc festinat horae. et illi dies
quod legitur nos sumus. et vocari nesciunt
nos. ab his. et postea. et septem menses
vix. et bontem. et postea. et sentierat pere
choste. alii. sic etiam nunc ad amorem
saphir. et erat inde de deinceps quia